
INÍCIO FIM

08/07/24 07/10/24

ORDEM

1

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14

15

RODRIGO UBIRATAN FRANCO TEIXEIRA

TACIANE ADAMI ARRUDA

THIAGO PIRES BRITO

JOSE ANTONIO ANDRADE LOBO
JOSÉ ELI BAPTISTELLA

PAULO CESAR MUSUMECI
PEDRO JULIANO DE MESQUITA FERREIRA

RODOLFO GIL FERNANDES

EDUARDO GEORGE BAPTISTA DE CARVALHO
GUSTAVO MORAES SAMPAIO DELLA TORRE

IVAN DE PICOLI DANTAS

NOME DOS EMPREGADOS

DANIEL GUARDA MANSO

EDNA DE FREITAS MATIAS

CLARA ROSENBERG SCHNEIDER

DANIEL BARROS DE REZENDE

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE 

OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO, COM FORNECIMENTO 

DE INSTRUMENTOS/EQUIPAMENTOS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 553.983,24

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 184.661,08

CNPJ: 66.518.267/0016-60

Nº DO PROCESSO: HMMG.2024.00000288-71

Nº DO TERMO: H00048/2024

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM


