

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM	
CNPJ:	66.518.267/0016-60	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2024.00000288-71	
Nº DO TERMO:	H00048/2024	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO, COM FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS/EQUIPAMENTOS.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	08/07/24	07/10/24
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 553.983,24	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 184.661,08	

ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS
1	CLARA ROSENBERG SCHNEIDER
2	DANIEL BARROS DE REZENDE
3	DANIEL GUARDA MANSO
4	EDNA DE FREITAS MATIAS
5	EDUARDO GEORGE BAPTISTA DE CARVALHO
6	GUSTAVO MORAES SAMPAIO DELLA TORRE
7	IVAN DE PICOLI DANTAS
8	JOSE ANTONIO ANDRADE LOBO
9	JOSÉ ELI BAPTISTELLA
10	PAULO CESAR MUSUMECI
11	PEDRO JULIANO DE MESQUITA FERREIRA
12	RODOLFO GIL FERNANDES
13	RODRIGO UBIRATAN FRANCO TEIXEIRA
14	TACIANE ADAMI ARRUDA
15	THIAGO PIRES BRITO